
BOSNA 1 HERCEGOVINA BOCHA M XEPUEFOBUHA 

F E D E R A C U A BOSNE I HERCEGOVINE (DEflEPAUMJA BOCHE M XEPUEfOBHHE 

VLADA BHAflA 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 06-02-163-1-4/2016-5- 1 
Datum, 02.09.2016. godine 

Na osnovu clana 70. stav (1) i (4) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Sluzbeni 
glasnik BiH", broj: 39/14), a na pnjedlog Komisije za javne nabavke imenovane Rjesenjem broj: 06-02-
163-1-7/2016 od 15.07.2016. godine, sekretar Vlade Federacije Bosne i Hercegovine d o n o s I: 

O D L U K U 
o djelimicnom ponistenju postupka nabavke usiuga odrzavanja i servisiranja sluzbenih vozila za 

potrebe Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine 

Clan 1. 

Ponistava se postupak javne nabavke usiuga odrzavanja i servisiranja sluzbenih vozila za 
potrebe Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine u dijelu koji se odnosi na LOT 
2 - Nabavka usiuga odrzavanja i servisiranja sluzbenog vozila marke „Grand Cherokee" iz razloga sto 
u roku za dostavu ponude nije zaprimljena niti jedna ponuda. 

Clan 2. 

Za izvrsenje ove Odiuke zaduzuje se Komisija za javne nabavke imenovana Rjesenjem broj: 
06-02-163-1-7/2016 od 15.07.2016. godine. 

Clan 3. 

Odiuka stupa na snagu danom donosenja i objaviti ce se na web stranici Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine u skladu sa 
clanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama. 

O b r a z l o z e n j e 

Postupak nabavke pokrenut je Odiukom o pokretanju postupka javne nabavke, broj: 06-02-163-1-
4/2016 od 14.07.2016. godine. Javna nabavka provedena je putem konkurentskog zahtjeva za dostavu 
ponuda. Procijenjena vrijednost nabavke u dijelu koji se odnosi na LOT 2 - Nabavka usiuga odrzavanja 
i servisiranja sluzbenog vozila marke „Grand Cherokee" iznosi 6.000,00 KM bez PDV-a. Obavijest o 
nabavci broj: 854-7-2-39-3-6/16 poslana je na objavu 29.07.2016. godine, te je istog dana objavljena 
na portaiu Javnih nabavki. 
Komisija, imenovana Rjesenjem sekretara Vlade FBiH broj: 06-02-163-1-7/2016 od 15,07.2016. godine, 
dostavila je dana 01.09.2016. godine Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda sa preporukom o djelimicnom 
ponistenju postupka nabavku u dijelu koji se odnosi na LOT 2 - Nabavka usiuga odrzavanja i 
servisiranja sluzbenog vozila marke „Grand Cherokee". 
Uzimajuci u obzir naprijed navedeno, odiuceno je kao u dispozitivu ove Odiuke. 

Adresa: Alipasjna 41. 71000 Sarajevo 
Tel.: +387 33 66 44 49, Fax. +387 33 21 24 11, +387 33 66 72 69 

www.fbihvlada.gw.tia 
e-mail sekretar@fbihv1ada gov ba 



POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odiuke moze se izjaviti zaIba ugovornom organu - Generalnom sekretarijatu Vlade 
Federacije Bosne i Hercegovine, u pisanoj formi direktno ill preporucenom postanskom posiljkom, u 
roku od 5 (pet) dana od dana objave ove Odiuke na sluzbenoj web stranici Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generaini sekretarijat Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Dostaviti: 
1. U dokumentaciju Komisije 
2. Sektor za pravne i opce poslove 
3. Sektor za materijaino finansijske poslove 
4. a/a 


